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Le même dédicant figure plus I P. 200. Sur le degré supérieur, 
haut, n» 28. I entre les deux colonnes du temple.
31)

C · R V B R IV S  · F O R ÏV N A T V S  · C · R y B R IV S  · ÎM S T V S · E T  · 
IS C A N T IA  · P R IM A  · P A T R O N I ■ A STO FO R V M  O S T IE N S IV M  

E D E M  · V E T V S T A T IS  · C O LLA S A · SV A  · P E C V N I A  · F E C E R V N T

D E D IC A T  ■ I I I  ■ N  · A VG · G E  TA ■ E T ·  A N T O N IN O  - COS

Date : 3 août 205 ou 208 ap. 
J.-G.

Fase. 7 (1946), p. 207-227. 
Raïssa Calza. Sculptures trou7 
vées dans le sanctuaire de la 
Magna Mater à Ostie.

P. 212. Sculpture représentant 
un pin.
32) A T T I  S A C R V M  

C -C A R T IL IV S  E V PL V S

EX MONITV DEAE

Le nom du dédicant reparaît 
sur une statuette de taureau 
(p. 213) et sur d ’autres statuettes 
(plus loin, n03 33-34, et p. 220).

P. 215. Ciste dédiée par un ar
chigalle de la colonia Ostiensis 
(C. I. L., XIV, n» 385).

P. 218. Statuette de Mars.
33) C · C A R T IL IV

P. 219. Statuette d’Attis-Dio- 
nysos.
34)

C ■C A R T IL IV S  · E V P L V S

E X  M O N IT V  D E A E  D D

P. 219. Statue acéphale de 
Dionysos dédiée par Voîusianus 
ex praefelis (sic) (Am . épigr., 
1945, n" 55).

P. 220. Statue acéphale d ’Apol- 
lon-Attis, dédiée par C. Cartilius 
Euplus.

Id., vol. VII, 1944.
A. M. Colini. Histoire et topo

graphie du Célius dans l’anti
quité. Grand usage des inscrip
tions dont certaines sont repro
duites en fac-similés. Index épi
graphique aux p. 449-450.

P. 441. J. B. de Rossi (Vatic, 
latin. 10512, f, 88 r.) a tiré de 
Mauro Sarti (cod. Corvisieri, p. 49) 
Vindication suivante restée iné
dite, semble-t-il : Base trouvée 
en 1762 sur le Célius prope arcam 
S. Greg(orii) :
35)

L · Ë R M IN IV S · L · F · PA LA T 
C r is p in o  (sic) C · V · C O S ·

E R M I N 1 1  
jn eius latere

Atti della Pontificia Acca
demia ROMANA DI ARCHEOLO
GIA, Rendiconti, XV,»1939.
P. 73-86 avec fig. A. W. van

Buren identifie la Rectina Tusci 
de Pline le Jeune, Epist., VI, 16, 
8-9 (passage endommagé) avec la 
Rectina du C. I. L., IX, n°3 725 
et 322 ; il invoque aussi le testa
ment de Dasumius Tuscus (C. I.
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